[bookmark: _Hlk73696692]様式第１号（第５条関係）

志布志市くらし応援志券取扱店登録申請書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
会　社　名
住　　　所
代表者氏名
　　　　電話番号
　　　　担当者氏名
　　　　連絡用メールアドレス

[bookmark: _Hlk73697688]　志布志市くらし応援志券発行事業実施要綱（令和７年志布志市告示第　号。以下「要綱」という。）第５条第２項の規定により、下記のとおり商品券取扱店への登録を申請します。
　また、要綱第６条に規定する商品券取扱店の責務を遵守することを誓約します。
記

●登録店舗
	店舗情報
	取扱方法
※いずれかに〇
	Ｐａｙどん利用

	利用状況
	今後導入予定

	デジタル
	紙
	両方
	利用
可能
	利用
不可
	導入
予定
	導入
しない
	検討
中

	①
	店舗名

	所在地

	業種
	１小売業・２飲食業・３サービス業・４その他

	②
	店舗名

	所在地

	業種
	１小売業・２飲食業・３サービス業・４その他

	③
	店舗名

	所在地

	業種
	１小売業・２飲食業・３サービス業・４その他

	④
	店舗名

	所在地

	業種
	１小売業・２飲食業・３サービス業・４その他

	⑤
	店舗名

	所在地

	業種
	１小売業・２飲食業・３サービス業・４その他